7' Legislatura
34 Sessào Legislativa

REQUERIMENTO N. ° 004/2023 .7r1 14'""
.9,4f O  noras.

moa - MG O  / 12)  /PO; :5

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE :2()
NATALÂNDIA-MG.

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex.a requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara as seguintes informações:

a- Esclarecimento sobre o veículo da ação social e conselho tutelar, que está parado
a quase 30(trinta) dias. Seria falta de interesse ou manutenção?

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 fevereiro de 2023.

VER.° CHARLES QtÍ TROAfIROZ

MUNiCIPAL

NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  WV1)--A.4)  turno, pc,

1/4 -ç ) votos favoráveis, ) votos contraries

(75 ) abstenções.

Sala das

n.nemenie da Camara

. 7 -Centro - CEP 38658-000 - Natalândia-MG

e one: 8-3675-8020 - carnar4ina11ian 1.,. 1 e r